cÂMaaq iíur',t tctpiL oE lÍAtrlNü.
DEPA?TT:'IENÍO LT6iSLÂTIVO

APROVADO
EM VOTâCta'-.. CÂ

EM alzCÂunne MuNrcrPAL
or ltRt-rtNGA- cE

it( : 1 \lr,r r !r\, 1' li\r, l 1

REQUERIMENTO No. OO9{2O22

Requer REFORMA DO CANAL
LOCALTZADO NA PRAçA LU|S

GONZAGA, PARQUE SANTO
ANTONIO.

Senhor Presidente,

O Vereador que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com
o devido respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental,
vem a V. Exa., requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as

medidas necessárias, no decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se

digne de empreender esforços quanto REFORMA DO CANAT LOCALIZADO NA PRÂçA
LUIS GONZAGA, PARQUE SANTO ANTONIO.

JUSTIFICATIVA:

Justifico esse requerimento com o intuito de atender os pedidos de

moradores que reivindicam que este serviço seja realizado o mais urgente possível, pois

no período de chuvas causa transtorno no local.

Nestes termos,
Pede deferimento.

Nestes termos,
Pede deÍerimento.

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 07 DE

FEVEREIRO DE2022

Atenciosame

NE D
o Secretário da Câm de itinga

Vereador Z ETO

RUA loÀo FERRET RÂ VTANA, 32, CTNTRO - CEP ó1.880-000 - IrArrtNGrCE
185) 3377.1272 | www.cAMARArTArTr NGA.CE.GOVBR

1